PORTARIA Nº 008/2025
CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

Dispõe acerca da homologação e publicação do CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES da Lei Complementar
Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº nº 006/2025

             A    Secretaria de Cultura de  São João D’ Aliança , no uso de suas atribuições legais que lhe conferem.

RESOLVE: Art.1º-HOMOLOGAR,o CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital nº 006/2025,
conforme abaixo relacionado:

Premiação Cultural

Inscrição Nome do projeto Tipo de pessoa Nome/Razão Social Nota Vai concorrer às cotas
?

Situação

AC2111399562 Proposta de Projeto para
Premiação Cultural:

Composição do Hino a São
João d’Aliança/GO

Pessoa Física Joaquim Teles de
Faria

60 Apenas ampla
concorrência

Convocado para
habilitação

AC237967771 Sítio Amarelo Pessoa Física Fernando Macedo
de Brito

54 Desejo Concorrer na
cota destinada às

pessoas negras e na
ampla concorrência

Convocado para
habilitação

São João D’ Aliança -GO, 21 de maio de 2025.

___________________________________________

Sebastião Moraes Leite